Sedangkan tujuan jangka pendek tergantung apa

yang ditetapkan untuk dicapai dalam waktu singkat.

KEBERHASILAN POLITIK LUAR NEGERI INDONESIA

TERHADAP ASEAN PADA MASA ADAM MALIK

Adam Malik Lahir dikampung Keling, Pematang Siantar pada hari Minggu

Pon tanggal 22 Juli 1917 bertepatan dengan 2 Syawal 1335 Hijriyah. Adam Malik

tergolong generasi yang lahir pada masa dimana benih-benih nasionalisme Indonesia

mulai tumbuh dalam bentuk organisasi-organisasi yang dimulai sejak Budi Utomo

tahu 1908.

Keberhasilan Adam Malik dalam usaha normalisasi hubungan Indonesia dan

Malaysia.